
 

 

UBND TỈNH NAM ĐỊNH 

SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI 

 

Số:        /QĐ-SGTVT 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

 

Nam Định, ngày      tháng 4 năm 2022 

 
QUYẾT ĐỊNH 

Phê duyệt quy hoạch các chức danh lãnh đạo, quản lý  

giai đoạn 2021-2026 và giai đoạn 2026-2031  
 

 

Căn cứ Quy định số 50-QĐ/TW, ngày 27/12/2021 của Bộ Chính trị về công 

tác quy hoạch cán bộ; 

Căn cứ Kế hoạch số 37-KH/TU ngày 25/3/2022 của Tỉnh ủy Nam Định về 

việc rà soát, bổ sung quy hoạch và xây dựng quy hoạch cán bộ theo Quy định số 

50-QĐ/TW ngày 27/12/2021 của Bộ Chính trị; 

Căn cứ Kế hoạch số 649/KH-SGTVT ngày 13/4/2022 của Sở Giao thông vận 

tải về rà soát, bổ sung quy hoạch cán bộ nhiệm ký 2021-2026 và xây dựng quy 

hoạch cán bộ nhiệm kỳ 2026-2031; 

Căn cứ Quyết định số 26/2017/QĐ-UBND ngày 15/9/2017 của UBND tỉnh 

Nam Định quy định về chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Sở 

Giao thông vận tải; Quyết định số 18/2021/QĐ-UBND ngày 05/5/2021 của UBND 

tỉnh sửa đổi, bổ sung một số điều của Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và 

cơ cấu tổ chức của Sở Giao thông vận tải tỉnh Nam Định, ban hành kèm theo Quyết 

định số 26/2017/QĐ-UBND ngày 15/9/2017 của Ủy ban nhân dân tỉnh Nam Định; 

 Xét đề nghị của Chánh Văn phòng Sở. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phê duyệt quy hoạch các chức danh lãnh đạo quản lý giai đoạn 

2021-2026 và giai đoạn 2026-2031 (Có danh sách kèm theo). 

Điều 2. Quyết đinh này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Điều 3. Chánh Văn phòng Sở và các đồng chí có tên trong danh sách quy 

hoạch nêu tại Điều 1 thi hành quyết định này./. 
 

 

Nơi nhận:  
- Lãnh đạo Sở; 

- Các phòng, ban, đơn vị: 

- Lưu: VT,VPS.                                                               

 

GIÁM ĐỐC 

 

 

 
 

    Đinh Xuân Hùng 
 


		2022-04-29T10:56:59+0700


		2022-04-29T10:58:57+0700


		2022-04-29T10:58:57+0700


		2022-04-29T10:58:57+0700




